Casa Assistencial e Educacional
"Amor ao Próximo"

CNPJS8.17S.514/0001.68

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL
REALIZADA EM 25/09/2018

' Of.de Reo.Civil de Pessoa
Jurídica de Sanio André

Microfi lme 11° 52852

Data: 26/10/2018 ~

Aos vinte e cinco dias do mês dej iglBmtaxda^no de 2018, com início às 20:00 horas, a

Presidente da CASA ASStSfENCIAL E E D U C A C I Õ N ^ AMOR AO PRÓXIMO, Sra.

Sueli Monteiro Tak^íf l , abriu a Assembtóia Geral, constatando que não havia o número

suficiente de só>ZÍos, declarou a mesrjra sagpensa por trinta mirHjtos, de acordo com o

artigo 17°, pa/ragrafo único do Estat

Geral Extraordinária em segunda

Utinga - Spnto André - SP.

Iniciandd a Sra. Sueli, fez

dessa g|stão e logo em se

e a Sócia Damiana Apare

O Sra. Cteelia pediu a

pauta da neunião

- Eleição^ Po

, As 20:30 horas, instà(f>u-se a Assembleia

ua Alexandre RibeirV n** 100 - Jardim

radecendo a todos\pelo empenho

Ocelia Maria Perigo para presidir

r a reunião.

Edital de Cfonvocação e a

Eleição e P<<gsse do Conselho Fiscal 2018/2020.

Foi feita a leitura do^^atu to Social da CASA ASSISTÊNCIA

AO PRÓXIMO - CAAP.

T EDUCACIONAL AMOR

O Sra, Ocelia solicitou aos sócios interessados para pronunciarem-se quanto a suas

intenções e procedessem as inscrições. Foi instalada chapa única e os candidatos

aceitos e eleitos por unanimidade.

A presidente da mesa parabenizou os eleitos, declarando-ôs empossados pelo período

de 2 (dois) anos à partir de 05 de novembro de 2018 à 04 de novembro de 2020

Rua Alexandre Ribeiro, 100 • Jardim Utinga • Santo André • São Paulo • Fone/Fax: 4461-3368 • 4461-2143
Utilidado Pública Federal - Decreto: 05.'10/1990 - Dou 06/10/1999 - Utilidade Publica Estadual - Decieto: 44.229 de 0y09/1999

Utilidude Publica Municipal • Lei ;'.:'fí6 de 19/09'1999 Ctirtificado de Entidade d:' As.-iistãncm tincial •• Resolução 104 de :;9/07/W99 - Dou 06/VH/1999
OMDGA •• >S,A N" (XilStí • cíoctiíilíUíJúvale(ájtenM.coin,br

Casa Assistencial e Educacional
"Amor ao Próximo"

CNPJ58.175.514/0001.68

Ficando assim constituída a nova Diretoria e Conselho Fiscal da CASA ASSISTENCIAL

E EDUCACIONAL AMOR AO PRÓXIMO - CAAP;

Presidente: SUELI MONTEIRO TAKADA, brasileira, divorciada, economista, portadora

do RG: 8.576.870 - SSP-SP Qji&-ePF'!'"D44.•wa.jm47, residente e domiciliada à Rua

Pacajás, 130 - apto I2>»^a Pinhetrinho - Santo A n d r e ^ P .

Vice Presiden^: CLÁUDIA MARI>

atendimentc)/portadora do RG: l^rõC

residente gr domiciliada à Rua Ca^np/

Campo - ^ P . / /,!

yLVA BIZAN, brasileiras, casada, agente de

- SSP-SP e do CPf: 149 370,718-31,

. 296 ABairro Baeta Neves -SSão Bernardo do

Primeiro Secretáno: HARQLDp BERALObt^bràsilaroVasado, aposenta lo, portador do

RG: 7.5Í2.513 SSP-SP e/úQ/C^: 591

Unidos, 1061 - Camilópfcli/-;6anto Ar ire

. 008-9 \ re \ idà( i te e domiciliad

è -SP

1 á Av. Estados

Segunda SWcretái4.

portadora doNRG; 18.863.352-2- SSP-SP e do CPF: 161,

domiciliada à RusSSão Camilo. 132 - Camiiópolis - Santo Ai

á/a: JORCELI QUIO"TÃMASHlRO, brasileíl^, aísada, professora,

f l 28-40 residente e

SP.

Primeira Tesoureira: RENATAl:?f^WIANI COBTfCHÔBlLE, brasileira, casada, dentista,

portadora do RG: 18.353,332-X - SSP-SP e do CPF: 165.853.708-48, residente à Rua

Paraguai, 40 - Apto 122 - Parque das Nações - Santo André - SP.

Segunda Tesoureira; STEPHANIE BORTOLETO DA SILVA, brasileira, solteira,

farmacêutica, portadora do RG.: 44.013.206-X - SSP- SP e do CPF 424.557.378-37,

residente e domiciliada à Rua Porto Carrere, 940 - casa 2 - Bairro Campestre - Santo

André - SP.

RuáAlexandre Ribeiro, 100 • Jardim Utinga • Santo André • São Paulo • Fone/Fax: 4461-3368 •4^61-2143
utilidade Pública Federal - Decreto: 05/10/1999 - Dou 06/10/1999 - Utilidade Pública Estadual • Decreto. 44.229 de 03/09/1999

iitiihhile Piilíhr:! Municipal • t.el 7.:>9h dt 19/09/1999 • Ceitificado de Entidade do Assistòncin Social • Resoluçfio 194 de 29/07/1999 - Dou 05/'08/1999
CMOCA • SA N"0t)1/9U • ciucliulu^aovale^tefra.coin.bí

Casa Assistencial e Educacional
"Amor ao Próximo"

CNPJ53.175.514m001-68

1*" Conselheira: JULIANA ALPI LOURENCINI, brasileira, casada, enfermeira, portadora

do RG: 34.116.847-6 - SSP-SP e do CPF: 335.231.718-65, residente e domiciliada à

Travessa Noemia Retz da Silva, ífJJAjsMla.^Áp Santo André - Santo André - SP.

2° Conselheiro: RICARDO DOS SANTOS LIMA, brasi le i ro>^ado, analista de suporte

técnico, portado/do RG: 29.486.264-ir- 3SP-SP e do CPF: 29^.818.408-00, residente

e domiciliado^ Rua Silvinha Teles, Jy4>Myil\Camiiópo!is - Sa.nto André - SP.

3*̂  Consaíheiro: MAURO DA $\L,

15,329.263 - SSP-SP e do CP¥

da Cun^ a, 39 - casa 2 - Vi

1° Conselheira Suplen;

casada, OTmerciante

:o.Vasado, autónomo. à3rtador do RG.

isidente e domiciliadt à Rua Matias

André - SP.

IRA MACH/3(D0, brasileira,

P ^ P e d o C f / F : 131.348.708-

27, residefite e domfcilfeda á Av. Aldino Pinottí. 500 - B l o c \ 8 \o ^ 2 - Centro- Sâo

Bernardo doyamóo - SP,

2° Conselheira SiMente: LUCIANE GAMA BITINER, bramira, casada, analista de

comércio exterior, portáíí«íado RG: .33.261.062-1 S ^ P - ^ e do CPF: 306.287.028-17,

residente e domiciliada à Avem^a^ltarnuiati,tf^^ZS - bloco B - apto 91 - Parque

Erasmo Assunção - Santo André - SP

3" Conselheira Suplente: MARINA LINO FONSECA, brasileira, solteira, psicóloga,

portadora do RG: 49.650.247-9 SSP-SP e do CPF: 418.606,908-12, residente e

domiciliada à Rua dos Alpes. 694 - Vila Curuçá - Santo André - SP.

Rua Alexandre Ribeiro, 100 * Jardim Utinga • Santo André • Sâo Paulo • Fone/Fax: 4461-3368 • 4461-2143
Umitido Pública Foilaial' Détiolu: 00/10/1999 - Dou 0ivl0/l999 - UliliCitMie Publica EstaUuHl Oecmto: 44 229 d(t 03/09/1999

Utilidade Publica Municipal - Lei 7.295 de 19/09/1999 - Certificado de Entidadn de Assistência Social - «o.sYi/i/çcít; 194 de 29/07/1999 - Dou 05/08/1999
CMDCA - SA N" nOl/Õ8 - cmciiekmhvaleiSiteira.coinMi

Casa Assistencial e Educacional
"Amor ao Próximo"

•)0 ..
CNPJ58.175.514/0001-68

Como os membros dos cargos de Presidente e Tesoureiro trabairiaiii, igííao dificuidades

em resolver problemas durante o horário comercia! foi feita a sugestão de que a D.

Terezinha de Jesus Tortele continue com procuração de administradora/procuradora com

plenos poderes para que possare§abíÊJ-ââa2ÍÍQf ̂  ^® bancos, prefeitura e etc. Todos

também foram favorávei^-^^ícando a procuração parã"^ra. Terezinha do presidente e

do tesoureiro, pois jíío os cargos que oftâis exigem a presô^ca, porém sempre com o

lomeada a Sra. And^ia Cristina Tortele dos

»,po)\fiança da entidade, pote tem conhecimento

ipre respondendo a pnesidente e demais

conhecimento ú j n respectivos membra

Santos como/funcionária com o cango j

e faz toda Rotina administrativa d/ei;

membros/da diretoria/conselho>

favoráve

Não hav sndo nada mais a

declaroL

lavrada

Santo Andrei 21 d/setembro de 2018.

m foram todos

(dente eleita agradeceu a todos, e

22:00 horas, s indo a mesma

DatmamrAparecídã Ribeiro Lima
Societária da Mesa

Monteiro Takada
PRESIDENTE

Xód. 422584. Rsconheço por SEMELHANÇA 8/Vfii(») at$inatur«(»Jr-,"
de; (1 )8UELI MONTEIRO TAKADA \
Santo André, 17 de outubro ds 2018. 13:44:28. Saio: 0933AA(â&(($:i
ydal: R$ 5,89. Em testemunho da "«-risd., .

RODRIGO MALACHIN VIEIRA-Eacrevente ^ Ms^- >!as«

HRMAI
A0340088

RuáAlexandre Ribeiro, 100 • Jardim Utinga • Santo André • São Paulo • Fone/Fax: 4461-3368 • 4461-2143
utilidade Pública Federal - Decreto: 05/10/1999 - Dou 06/10/1999 - Utilidade Publica Estadual ^ Decreto: 44.229 de 03/09/1999

Utilidade Publica Mumcipal Lei 7 295 de 19/09/1999 - i,enificado de Entidade de Assistência Social Husoluçao 194 de 29/07/1999 - Dou 05/08/1999
CMDCA SA O0:/0ij ^luJiuiuiidovaloiigteiru.coiii.br

CNPJS8.175.514/0001-68

QUALIFICAÇÃO DA DIRETORIA E CONSELHO FISCAL

Presidente: S U E L I M O N T E I R O T A K A D A , brasileira, divorciada, economista, portadora
do RG. 8.676.870 - SSP-SP ej i©-ef F. U 4 4 . t ^ , i m 4 7 , residente e domiciliada à Rua
Pacajás. 130 - apto 12 - N^Mwiheirinho - Santo A I W ^ H ^ S P .

Vice Presidente: jgLÁUDIA MARIA
atendimento, paradora do RG : 19.5J
residente e ds^miciliada á Rua Campina;
Campo - SPi

Primeiro Secretáno: H A R O L D O
RG. 7,53É 513 - SSP-SP e dí
Estados tinidos. 1061 - Cami

uVA BIZAN, brasinstfa. casada, agente de
.882-3 - SSP-SP e do\ ;PF. : 149,370.718-31,
,296 - Bairro Baeta Neves - Sâo Bernardo do

Seaund<

^aâ^eiro, casado, aposem
í 9 \ i i ^ , o t 8 / 9 l , residente e d*

3do, portador do
liciliado 8 Av,

Secretária: JORí
portado* do RG: 18,se
domicilis áa à Rua Sâo Ci

m

)P e Xo
jilópolis

c a s a c a brasileira,
:P\8

S Í n t \ A n d r é - S P

professora,
residente e

Primeira Tesoureira:
portadorã^ÕRG. 11
Paraguai, 4Ç - Apto/

CRISTfifliN! COSTA N^BlLÊ\brasileira,
,3ég-X—SSP SP o dQ CPF>16\8a3^708-48,y

isada, dentiste,
residente à Rua

Segunda TeWireira: STEPHANIE BORIOLÊTO DA SILWA/brasileira, solteira,
farmacêutica, pí^adora do RG.; 44,013.206-x ~ SSP-SP e do/CPF 424,557.378-37,
residente e domicHiçida à Rua Porto Carrero, 940 - casa 2 - ^ r r o Campestre - Santo
André - SP.

1° Conselheira:: ti ii ÍAMÃ AnHxrtgpFNCffy^i^bMgítftira casada, enfermeira, portadora
do RG,: 34.116.847-6 - SSP-SP e do CPF.: 335.231.718-65, residente e domiciliada à
Travessa Noemia Retz da Silva, n° 114 - Vila Alto Santo André - Santo André - SP.

2° Conselheiro; RICARDO DOS SANTOS LIMA, brasileiro, casado, metalúrgico, portador
do RG. 29.486.264-X - SSP-SP e do CPF 295.818.408-00, residente e domiciliado à Rua
Silvinha Teles, 234 - Vila Camiiópolis - Santo André - SP '

3° Conselheiro: MAURO DA SILVA, brasileiro, casado, autónomo, portador do RG.
15.329'263 - SSP-SP e do CPF: 069.389.048-71, residente e domiciliado à Rua Matias
da Cunha, 39 - casa 2 - Vila Alto Santo - Santo André - SP.

Rua Alexandre Ribeiro, 100 • Jardim Utinga • Santo André • São Paulo • Fone/Fax: 4461-3368 • 4461-2143
utilidade Pública Fodoial Decioto. 05/10/nm ^ Dou 00/10/1999 • Utilidade Pública EUadual - Decieto: 44.229 de 03/09/1999

Utilidade Pública Municipal - Lei /.29S de 19/09/1999 • Certificado de Entidade de Assistência Social Resoluçòo 194 de 29/07/1999 - Dou 05/06/1999
CMDCA • SA N" 001/96 - aeclielUidovaleisEtena.coin.br

Casa Assistencial e Educacional ^ ^
"Amor ao Próximo" ^ . i M ^ J g »

CNPJ58.17¥."514/0001-68

r Conselheira Suplente: DENISE DE ALMEIDA FERREIRA MACHADO, brasileira,
casada, comerciante, portadora do RG. 18.149.099-7-SSP-SP e do CPF 131.348.708-
27, residente e domiciliada â Av. Aldino Pinotti, 500 - bloco 8 - apto 222 - Centro - SBC
- S P .

2° Conselheira Suplente^fcrOCIANE GAMA BITIN^BW^^rasileira, casada, Analista de
Comércio Exterior, ppftádora do RG : 33^261.062-1 - S S N ^ e do CPF,: 306.287.028-
17, residente e do^ímciliada à Avenida Ipçnarati, n*' 2.303 - bíS»co B - apto 91 - Parque
Erasmo assunção - Santo André -í"

Conselh
portadora
domiciliad

/^;^v^^^J^| idré, 21 de setem,

NSECA, brasileira, >60lteira. psicóloga,
do CPF.: 418.506.90^-12, residente e

Santo André - SP.

Côd. 422584. Reconheço por SEMELHANÇA SAÍ ^ . . l n t í u t | í . ^
d r (1)SUELI MONTEIRO TAKADA r r a . "
Sento André, 17 de outubro de 2018. " ^ ' « " J ; '
!dal: R$ 5,9». Em teetemunho da verdade.

RODRIGO MALACHIN VIbIKA-E.crewente

RuáAlexandre Ribeiro, 100 • Jardim Utinga • Santo André • São Paulo • Fone/Fax: 4461-3368 • 4461-2143
utilidade Pública Federal - Decreto: 05/10/1999 - Dou 06/10/1999 - Utilidade Pública Estadual - Decreto- 44.229 de 03/09/1999

Utilidade Pútjllca Municipal - Lei 7.295 de 19/09/1999 - Certificado de Entidade de Assistência Social - Resolução 194 de 29/07/1999 - Dou 05/08/1999
CMDCA - SA N" 001,93 - cieclwluzdovale@tem.com.br

1° OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PESSOA JURÍDICA DE SANTO ANDRE
Rua Xavier de Toledo, 183 -1 ° Andar - Centro - Santo Andre CEP: 09010-130/Pabx:

(11)4992-4455
CARLOS ROBERTO RODRIGUES PINTO

OFICIAL
C.N.P.J. 43.349.000/0001-04 - C.P.F. 016.234.868-15

C E R T I F I C A q u e 0 presente titulo foi prenotado sob numero 52852 em 25/10/2018

registrado e microfilmado nesta data , conforme segue :

Apresentante : C A S A A S S I S T E N C I A L E E D U C A C I O N A L A M O R A O P R Ó X I M O

Natureza do Título : ATA DE PESSOAS JURÍDICAS

Anotação : AV.31 REG.68129 - ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA E
DO CONSELHO FISCAL PARA O PERÍODO DE 05/11/2018 A
04/11/2020.

Santo Andre, 26 de Outĵ Dn

INEZ APARECiD,
Escrevente Autorizada

Microfilme
Páginas Ad i c i o n a i s .
Vias Excedentes...,
Emolumentos ,

SubTotal

Ao Estado
I.P.E.S.P
Sinoreg
Tribunal de Justiça.
Ministério Público..
Ao Município

T o t a l . . . .
Depósito.

5, 54

R$ 9 , 94

R$ 0 , 0 0

R? 4 0 , 15

R $ 5 5 , 6 3

R$ 1 5 , 80

R$ 1 0 , 83

R$ 2 , 92

R$ 3 , 8 1

R$ 2 , 68

R$ 1 , 09

R $ 9 2 , 7 6

R $ 9 2 , 7 6

R $ 0 ,00
1110054PJ VP000000741VP18T

Recepção: 52852

Emolumentos do Estado e contribuição de aposentadoria recolhidos pela guia n° 204

Recebi a importância acima. Data.: 26/10/2018.

Caixa: 1». Via